



Wielkopolskie Muzeum Niepodległości

Numer postępowania:
FA.261-5/18

Poznań, dnia 20 czerwca 2018 roku

Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: **RENOWACJA I ADAPTACJA FORTU VII W POZNANIU DLA ZACHOWANIA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO.**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej SIWZ. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

W nawiązaniu do wymogów postawionych w par. 24 wzoru umowy, dotyczących ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje polisę OC wykonawcy, która będzie zawarta na okres roczny i będzie odnawiana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do zakończenia okresu gwarancji. Polisa taka spełniałaby wszystkie wymogi Zamawiającego postawione w par. 24

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Zamawiający zaakceptuje polisę OC wykonawcy, która będzie zawarta na okres roczny i będzie odnawiana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do zakończenia terminu wykonywania Umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że polisa taka musi spełniać wszystkie wymogi Zamawiającego postawione w § 24 Umowy.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 311 przedmiaru „Konserwacja istniejącego muru z cegły” - 1kmpł w grupie 1.16 Nawierzchnie. Którego elementu dotyczy przedmiotowa pozycja.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja 311 Przedmiaru odnosi się do zakresu projektu mówiącego o konserwacji ceglanych murów stanowisk artyleryjskich (obecnie przykrytych warstwą ziemi z osuwisk). Zgodnie z pkt 8.1.5 Opisu Architektonicznego, gdzie określono podstawowe prace jakie należy wykonać na stanowiskach artyleryjskich w tym poddanie ich konserwacji zgodnie z Programem Prac Konserwatorskich gdzie w pkt. 6.1.5 „Ceglane stanowiska artyleryjskie”, szczegółowo opisano sposób przeprowadzenia konserwacji.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentem który by określał ilość drzew i krzewów koniecznych do usunięcia. Zgodnie z pkt.3 opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ po stronie Wykonawcy jest obowiązek uzyskania aktualnej decyzji pozwalającej na usunięcie.

W związku z brakiem możliwości określenia wysokości ewentualnych opłat wynikających z w/w decyzji prosimy o potwierdzenie, iż po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji i kompleksowa usługa polegająca na usunięciu drzew i krzewów (poz. 312 przedmiaru - 1kpl.) natomiast Zamawiający pokryje ewentualne koszty wynikające z uzyskanej decyzji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje dokumentem, który określałby ilość drzew i krzewów koniecznych do usunięcia. W związku z powyższym zarówno w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak i w Przedmiarze Zamawiający potwierdza, że po stronie Wykonawcy będzie wykonanie inwentaryzacji zieleni i kompleksowej usługi polegającej na usunięciu drzew i krzewów stanowiących roślinność inwazyjną (samosiewy) wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń – aktualnej decyzji. Zamawiający pokryje ewentualne koszty wynikające z uzyskanej decyzji.

Treść pytania nr 4:

Zgodnie z pkt.18 opisu przedmiotu zamówienia prosimy o możliwość dokonania wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wizji lokalnej można dokonać w dniach od wtorku do piątku w godzinach od 9:00 do 14:00, po wcześniejszym ustaleniu terminu z osobą wskazaną w Rozdziale VIII ust. 4. SIWZ. Ustalenie terminu musi zostać potwierdzone przez strony najpóźniej do godziny 12:00 w dniu roboczym poprzedzającym wizję lokalną.

Treść pytania nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu ujętego w dziale XIII pkt 2 z 10 % na 5%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża** zgody na powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.

DYREKTOR MUZEUM
Tomasz Łęcki
Tomasz Łęcki

o.s.m.